6
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПР АВИТЕЛЪСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

r. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа от 21.01.2013 № 8
«О наградах Управления делами Губернатора Свердловской

области и Правительства Свердловской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области
от 21.07.2017 № 526-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства
Свердловской области от 31.07.2012 N 827-ПП «Об утверждении Положения, структуры,
предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц

Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской

области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Управления делами Губернатора Свердловской области

и Правительства Свердловской области от 21.07.2013 № 8-л «О наградах Управления
делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области»,

с изменением от 24.08.20 16 № 120, признать утратившим силу.
2. Отделу информатизации Управления делами Губернатора Свердловской

области и Правительства Свердловской области (В.Г. Соколов) обеспечить размещение

настоящего приказа на официальном сайте У правления делами Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Нормативные правовые акты»

раздела «Документы» в течение пяти рабочих дней со дня принятия.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» в течение десяти дней со дня принятия.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Управляющий делами

Губернатора Свердловской области

и Правительства Свердловской области Н.Д. Чернев

		2019-08-21T15:08:03+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"